[image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

ШЕСТОЕ  ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 31.05.2012  №  36
г. Нижние Серги
О награждении Почётными грамотами

 Думы Нижнесергинского муниципального района

   В соответствии с решением Думы Нижнесергинского муниципального образования от 06.02.2003 №158 «Об утверждении Положения «О Почетной грамоте  и Благодарственном письме Думы Нижнесергинского муниципального образования» с внесенными изменениями, утвержденными решением Думы Нижнесергинского муниципального района от 27.04.2006 №176, Дума Нижнесергинского муниципального района

РЕШИЛА:

1.  Наградить Почётными грамотами Думы Нижнесергинского муниципального района за многолетний добросовестный труд  в  системе здравоохранения и в связи с празднованием профессионального праздника Дня медицинского работника следующих работников ГБУЗ СО «Нижнесергинская ЦРБ»:
- Каримова Карима Косимовича, врача-хирурга хирургического отделения ГБУЗ СО «Нижнесергинская ЦРБ»;

- Порунову Ирину Васильевну, врача дерматовенеролога поликлинического отделения ГБУЗ СО «Нижнесергинская ЦРБ»;

 - Гарипову Рамзилю Исмагиловну, медицинскую сестру детского отделения ГБУЗ СО «Нижнесергинская ЦРБ»;

- Гоглеву Алевтину Александровну, медицинскую сестру терапевтического участка Верхнесергинской поликлиники ГБУЗ СО «Нижнесергинская ЦРБ»;
- Корлякова Олега Яковлевича, медбрата отделения анестезиологии и реанимации  ГБУЗ СО «Нижнесергинская ЦРБ»;

-Косолапову Ирину Валерьевну,  фельдшера отделения скорой медицинской помощи ГБУЗ СО «Нижнесергинская ЦРБ» ;

- Лизневу Светлану Владимировну,  медицинскую сестру Верхнесергинской поликлиники ГБУЗ СО «Нижнесергинская ЦРБ»;
- Никулину Наталью Юрьевну, фельдшера скорой медицинской помощи Верхнесергинской поликлиники ГБУЗ СО «Нижнесергинская ЦРБ»;
-Осташину Ольгу Викторовну, медицинскую сестру терапевтического отделения ГБУЗ СО «Нижнесергинская ЦРБ»;

-Торощину Людмилу Владимировну, рентгенлаборанта поликлинического отделения ГБУЗ СО  «Нижнесергинская ЦРБ»;
- Фролову Елену Александровну,  акушерку акушерского отделения   ГБУЗ СО «Нижнесергинская ЦРБ».

2. Обнародовать данное решение путём его опубликования в Нижнесергинской районной газете «Новое время» и  размещения в Интернете на официальном сайте Нижнесергинского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы Нижнесергинского муниципального района по местному самоуправлению.
  Глава Нижнесергинского
  муниципального района                                                                    В.В.Еремеев